
جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی از انهدام باند بزرگ 
قاچاق دارویی در مشهد و کشف حدود هشت تن داروهای ساخت 
داخل خبر داد و گفت: ارزش این داروها ۱۴ میلیارد ریال بوده و 
خارج از شبکه توزیع رسمی به افغانستان ارسال می شده است. 
سردار ابراهیم قربان زاده، اظهارکرد: در راستای ماموریت اصلی 
پلیس در رابطه با مبارزه با قاچاق دارو در خارج از شبکه های توزیع، 
همکاران در مجموعه پلیس فرودگاه خراسان رضوی، به تعدادی از 
افراد مشکوک شده که بسته های دارویی تحت عنوان محصولات 
اتصالات لوله جات را همراه بار مسافران انتقال می دادند. وی افزود: 
در نوبت های اول، برخوردی از جانب پلیس صورت نمی گیرد، اما 

پلیس فرودگاه اقدامات خلافکاران را تحت کنترل قرار می دهد و 
باندی را کشف می کند که اقدام به انتقال داروهای ساخت داخل به 
خارج از کشور می کند. در این فرآیند دو نفر تبعه خارجی و دو نفر 
ایرانی دستگیر می شوند و داروخانه ای که در این خصوص فعالیت 
داشته شناسایی و پلمب شد. وی ضمن اشاره به اینکه مقصد 
ارسال بسته های دارویی کشور افغانستان بوده است، اظهارکرد: 
شبکه های داخلی که با این باند همکاری داشتند، شناسایی شده، 
دو نفر اصلی دستگیر و تعدادی نیز متواری هستند که در فرصت 
مناسب نسبت به دستگیری آنها اقدامات لازم صورت خواهد گرفت. 
یوسف مهرافشان، کارشناس مدیریت نظارت بر امور دارو و مواد 

تحت کنترل در خصوص اقدامات داروخانه ای که به خرید و فروش 
غیرقانونی این داروها می پرداخته است، گفت: اینکه دارو از چرخه 
رسمی بگذرد و از شرکت پخش کننده دارو در اختیار داروخانه و 
در نهایت به دست مصرف کننده رسیده باشد، در این مورد رعایت 
نشده است. زمانی که داروها به دست داروخانه رسیده، افراد آنها را 
در مکانی انبار کرده اند. مهرافشان ادامه داد: پلیس حمل کننده دارو 
را در خارج از مرز دستگیر کرده و وی طبق اعترافاتش، مشخص 
شده که داروها را به صورت غیرقانونی و به صورت عمده از داروخانه 
دریافت کرده است. داروخانه پلمب شده و پرونده در کمیسیون 

مربوطه پیگیری خواهد شد.
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کوتاه حوادثی 
یک زن شوهرش را کشت

فرمانده انتظامی شهرستـــان جـــهرم 
گفت: یک زن در جهرم، حین مشاجره با 
شوهرجوان خود، او را با سلاح سرد کشت. 
سرهنگ خسرو رزمجویی  گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
یک فقره نزاع و درگیری خانوادگی منجر به 
قتل در یکی از محله های شهرستان جهرم، 
بلافاصله تیمی از ماموران انتظامی برای 
تحقیقات به محل اعزام شدند. به گزارش 
»ایسنا« به نقل از پلیس فارس، رزمجویی 
افزود: ماموران انتظامی در تحقیقات اولیه 
مطلع شدند که خانمی ۲۸ ساله با همسر 
۲۲ ساله خود درگیرشده و با ضربات سلاح 
سرد وی را به قتل رسانده است. فرمانده 
انتظامی شهرستان جهرم خاطرنشان کرد: 
همسر مقتول پس از انتقال به مقر انتظامی و 
در بازجویی اولیه، علت این اقدام را اختلاف 
خانوادگی و درگیری و مشاجره اعلام کرد. 
رزمجویی آشنانبودن زوجین با مهارت های 
زندگی نظیر کنترل خشم، ناتوانی در محبت 
و مهرورزی و ازهم گسستگی ارتباطی و 
ضعف باورهای دینی و ارزشی را از عوامل 

وقوع این حادثه ناگوار برشمرد.

تصادف خونین با 5 کشته
رئیس پلیس راه استان اردبیل گفت: 
در اثر برخورد یکدستگاه سواري سمند با 
یکدستگاه پژو ۴۰5 در محـــور  گـــرمی– 
۲ نفر مجروح  5 نفر کشته و   بیله سوار 
شدند . ســــرهنگ سیدمحمد صفوی 
بیان داشت:  در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع تصادف در محور 
گرمی- بیله سوار تقاطع  نجفقلی کندی 
بلافاصله ماموران انتظامی و امدادی به محل 
اعزام شدند. وی افزود: ماموران پلیس راه با 
حضور در صحنه مشاهده کردند این حادثه 
در اثر برخورد شدید یکدستگاه سواري 
سمند  با یکدستگاه  خودرو پژو ۴۰5 رخ 
داده است. رئیس پلیس راه استان تصریح 
کرد: متاسفانه در اثر این حادثه، راننده 
و سرنشین سواری سمند و راننده و دو 
نفر سرنشینان پژو  ۴۰5  جمعا 5 نفر در 
دم کشته و ۲ نفر مجروح شدند. سرهنگ 
صفوی با تاکید بر اینکه تخلفات حادثه ساز 
مادر وقوع تصادفات و تلفات جاده اي است 
از  رانندگان متردد در محورها خواست از 
ارتکاب تخلفات حادثه ساز رانندگي اکیدا 
اجتناب کنند تا شاهد چنین حوادث تلخ و 
ناگواری در راه های استان نباشیم . گفتنی 
است برابر اعلام کارشناسان پلیس راه استان 
، علت این حادثه تجاوز به چپ راننده سمند 

از خط وسط راه بوده است.

24 کیلو شیشه کشف شد
فرمانده انتظامی استان خوزستان از 
۲۴ کیلوگرم موادمخدر صنعتی  کشف 
شیشه طی یک عملیات غافلگیرانه در 
شهرستان هویزه خبر داد. سردار سیدمحمد 
صالحی اظهارداشت: در راستای اجرای 
طرح برخورد با قاچاقچیان موادمخدر، 
ماموران انتظامی شهرستان هویزه با انجام 
تحقیقات تخصصی یک محموله موادمخدر 
صنعتی از نوع شیشه که از مرزهای شرقی 
وارد کشور شده بود را شناسایی کردند. 
وی افزود: ماموران پلیس با رصد و اشراف 
اطلاعاتی هویت 3 سوداگرمرگ را شناسایی 
و با هماهنگی مرجع قضائی طی یک عملیات 
غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان خوزستان در ادامه 
تصریح کرد: ماموران پلیس در بازرسی از 
مخفیگاه متهمان ۲۴ کیلوگرم موادمخدر 
صنعتی از نوع شیشه را کشف کردند. 
سردارصالحی در خاتمه خاطرنشان کرد: 
متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی داده 

شدند.

کشف 90 ماینر قاچاق 
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان 
از کشف 9۰ دستگاه ماینر و 6۰ دستگاه پاور 
به ارزش 36 میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ 
محمدرضا هاشمی فر بیان داشت: ماموران 
کلانتری ۱۱ شهرستان تیران وکرون با 
انجام اقداماتی اطلاعاتی از فعالیت تعداد 
زیادی دستگاه ماینر در یک کارگاه مطلع 
و وارد عمل شدند. وی افزود: پس از انجام 
هماهنگی های لازم یک گروه از ماموران 
به محل موردنظر اعزام و در بازرسی از 
آنجا 9۰ دستگاه ماینر و 6۰ دستگاه پاور 
قاچاق را کشف کردند. جانشین فرمانده 
انتظامی استان اصفهان ادامه داد: ارزش 
دستگاه های کشف شده توسط کارشناسان 
مربوطه 36میلیارد ریال اعلام شده است. 
سرهنگ هاشمی فر با اشاره به دستگیری 
یک نفر در ارتباط با این پرونده و تحویل او 
به مراجع قضائی خاطرنشان کرد: افرادی 
هستند که برای منفعت و سود بیشتر خود 
انرژی برق را با نصب و راه اندازی ماینرهای 
قاچاق هدر می دهند که این افراد با برخورد 
قاطع و قانونی پلیس روبه رو می شوند و 
نیروی انتظامی در این خصوص نیازمند 
گزارش های مردمی و تعامل مردم با پلیس 

است.

دستگیری حین فروش اموال مسروقه
جانشین فرمانده انتظامي استان گلستان از دستگیري سارق 
سابقه دار و اعتراف وي به ۲۱ فقره سرقت کابل برق در شهرستان 
گنبدکاووس خبر داد. سرهنگ فرزاد تاجره اظهارداشت: به دنبال وقوع 
چند فقره سرقت کابل برق در گنبدکاووس، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس آگاهی آن شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
با انجام تحقیقات میداني و تخصصی، ماموران به سرنخ هایی از سارق 
سابقه دار رسیده و با اشراف اطلاعاتی پلیس، متهم حین فروش کابل 
مسروقه شناسایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر شد. جانشین فرمانده 
انتظامی استان گلستان گفت: متهم در تحقیقات اولیه پلیس و پس از 
مواجهه با مستندات موجود به ۲۱ فقره سرقت کابل برق در گنبدکاووس 
اعتراف کرد. سرهنگ تاجره با اشاره به کشف ۴۰ متر کابل مسروقه از 
وسایل همراه متهم، تصریح کرد: سارق پس از تشکیل پرونده برای انجام 

مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

سارقان سنگ های قیمتی دستگیر شدند
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از دستگیری ۲ سارق که ۱۰۰ 
میلیارد ریال سنگ قیمتی را سرقت کرده بودند، خبر داد. سرهنگ 
حسین ترکیان بیان داشت: پس از سرقت سنگ های قیمتی یک 
مغازه در اصفهان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه پس از 
انجام اقداماتی خاص ۲ سارق در ارتباط با این سرقت شناسایی 
شدند، گفت: این سارقان در شهر یاسوج زندگی می کردند که پس از 
کسب نیابت قضائی یک گروه از ماموران به آنجا اعزام و هر ۲ سارق 
را دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی اصفهان ادامه داد: سارقان 
در بازجویی های تخصصی پلیس به سرقت ۱۰۰ میلیارد ریال 
سنگ قیمتی از اصفهان و فروش آنها به 3 مالخر در شیراز اعتراف 
کردند.این مقام انتظامی بیان داشت: مالخران این پرونده نیز در 
شهر شیراز دستگیر و همه متهمان برای اقدامات قانونی به مراجع 
قضائی تحویل داده شدند. رئیس پلیس آگاهی اصفهان با اشاره 
به اینکه اموال مسروقه پس از اقدامات قانونی به مالک بازگردانده 
می شود؛ خاطرنشان کرد: رعایت توصیه های انتظامی و از بین بردن 
فرصت های ارتکاب سرقت زمینه وقوع بسیاری از سرقت ها را از 
بین می برد که توصیه می شود هشدارهای پلیس را جدی بگیرید 
و  مغازه های خود را به سیستم های پیشگیری از سرقت مجهز کنید.

بازداشت کلاهبردار بعد از 8 سال
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از بازداشت خانمی خبر 
داد که پس از کلاهبرداری ۱3۰ میلیارد ریالی به مدت ۸ سال 
متواری بود. سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارکرد: چندی پیش 
مرجوعه قضائی مبنی بر بازداشت یک زن کلاهبردار به قرارگاه 
جلب محکومان و متواری پلیس پیشگیری تهران بزرگ ارسال شد و 
شناسایی مخفیگاه متهم و دستگیری وی در دستور کار قرار گرفت. 
وی افزود: بررسی های اولیه نشان از آن داشت، این متهم در سال 
93 با ثبت یک تعاونی مسکن در یکی از دانشگاه های معتبر کشور، 
از ۱۱۸ نفر از اساتید و نخبگان این دانشگاه مبلغ ۱3۰ میلیارد 
ریال کلاهبرداری کرده و متواری شده است و از اجرای تعهدات 
خود مبنی بر تحویل واحدهای مسکونی امتناع کرده بود. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ بیان کرد:  با توجه به اینکه از این 
کلاهبرداری ۸ سال سپری می شد، پیداکردن این فرد کمی سخت 
بود اما ماموران قرارگاه جلب محکومان و متواری پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ موفق به شناسایی مخفیگاه وی  در شمال تهران و 
بازداشت این خانم ۴۰ ساله شدند. به گفته سرهنگ موقوفه ای، 
در نهایت متهم برای سیر مراحل قضائی در اختیار مراجع قضائی 

قرار گرفت.

5 قاچاقچی  اسلحه  دستگیر شدند
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه، از انهدام یک باند تهیه و 
توزیع اسلحه در کرمانشاه و کشف ۴6 قبضه سلاح غیرمجاز خبر 
داد. سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: پس از اطلاع ماموران 
پلیس امنیت عمومی استان مبنی بر اینکه اعضای یک باند قصد 
انتقال یک محموله اسلحه غیرمجاز از استان های غربی به کرمانشاه 
با یکدستگاه مینی بوس را دارند، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی مسیر 
حرکتی قاچاقچیان را در محور کامیاران- کرمانشاه شناسایی و 
در حالی که مجوز قضائی را همراه داشتند در محل مناسب مستقر 
شدند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه ادامه داد: ماموران پلیس 
امنیت عمومی پس از مشاهده مینی بوس موردنظر در مقابل 
پاسگاه قزانچی آن را متوقف و بازرسی های لازم را به عمل آوردند. 
وی خاطرنشان کرد: در بازرسی های به عمل آمده از این خودرو ۴6 
قبضه اسلحه کلت، کلاش و شکاری کشف  و پنج نفر در این راستا 

دستگیر و جهت صدور احکام لازم به دستگاه قضائی معرفی شدند.

دستگیری 5 نفر از عاملان  قدرت نمایی
فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری 5 نفر از عاملان خشونت 
و قدرت نمایی برای شهروندان در فضای مجازی و حقیقی خبر داد. 
سردار دلاور القاصی مهر اظهارداشت: به دنبال انتشار کلیپ و تصاویری 
از خشونت طلبی و قدرت نمایی تعدادی اراذل واوباش در فضای مجازی 
و حقیقی که در آن ضاربان حین اقدام به ضرب و جرح، فیلمبرداري و 
تصاویري از موضوع را در فضاي مجازي منتشر کرده بودند، بلافاصله این 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس امنیت عمومی استان قرار 
گرفت. وی افزود: در این راستا کارشناسان پلیس امنیت عمومی استان 
بلافاصله با انجام اقدامات تخصصی و فنی، متهمان را شناسایی و پس 
از هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه، 5 نفر از عاملان 
اصلی قدرت نمایی در فضای حقیقی و مجازی را ظرف ۴۸ ساعت 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان  ایلام با اشاره به اینکه متهمان 
با تشکیل پرونده و در راستای مطالبه به حق مردمی، جهت سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند، تصریح کرد: قدرت نمایی و ایجاد 
رعب و وحشت در فضای حقیقی و مجازی جرم بوده و  اراذل واوباش و 
برهم زنندگان امنیت بدانند که پلیس با اشرافیت اطلاعاتی و مسلط بر 
شبکه های اجتماعی اجازه قدرت نمایی را به آنان نخواهد داد. وی با بیان 
اینکه از ابتدای سال تاکنون ۱6 نفر از اراذل واوباش سابقه دار دستگیر 
و به مراجع قانونی معرفی شده اند، گفت: مقابله قاطعانه با اراذل واوباش 
و مخلان نظم و امنیت عمومی از مطالبات شهروندان و آحاد جامعه 
است و در راستای ارتقای احساس امنیت جامعه، پلیس از هیچ تلاشی 
فروگذار نخواهد کرد. سردار القاصی مهر در پایان از شهروندان عزیز 
خواست تا در صورت قدرت نمایی اراذل واوباش در فضای حقیقی و 
مجازی، بلافاصله موضوع را از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
اطلاع دهند و مطمئن باشند که پلیس در کمترین زمان ممکن و با 

اقتدار وارد عمل خواهد شد.

خــــبر

فرمانده انتظامی استان بوشهر از شناسایی و دستگیری 
زن و مردی که با درج آگهی جعلی فروش دوچرخه، لوازم 
خانگی و پرنده در سایت »دیوار« اقدام به کلاهبرداری از 
شهروندان می کردند، خبر داد. سرهنگ حیدر سوسنی 
اظهارداشت: با تلاش و اقدام ویژه ماموران در پلیس فتا 
مرکز استان، زوجی که به صورت حرفه ای و با درج آگهی 
جعلی درسایت »دیوار« و »شیپور« تحت عناوینی نظیر 
فروش دوچرخه، لوازم خانگی و پرنده با قیمت نازل از 
متقاضیان خرید، کلاهبرداری می کردند شناسایی و 
رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. فرمانده 
انتظامی استان بوشهر افزود: متهمان پس از جلب نظر 
مشتریان، به بهانه نگهداشتن کالا، مبالغی را به صورت 
بیعانه دریافت کرده و سپس پاسخگوی تماس های افراد 

نبوده اند و در پی جویی کارآگاهان سایبری، مشخص شد که 
وجوه کلاهبرداری شده به شماره حساب مختلفی که بعضا 
مربوط به مغازه داران خوشنامی هم بود واریز شده است. وی 
گفت: با مراجعه سه نفر از شکات، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران پلیس فتا مرکز استان قرار گرفت 
و به رغم استفاده متهم از روش های پنهان ساز هویتی، با 
اقدامات فنی، هویت و محل سکونت متهم اصلی در یکی 
از استان های مرکزی کشور مشخص شد و با بررسی های 
بیشتر محرز شد که متهم در استان بوشهر نیز تردد دارد. 
سرهنگ سوسنی در ادامه اعلام داشت: با پیگیری همکاران 
ما در پلیس فتا، مشخص شد که همسر موقت این متهم در 
یکی از شهرستان های استان اخیرا ساکن شده و به احتمال 
قوی، ارتکاب این کلاهبرداری ها با همکاری خانم متهم 

صورت می گیرد. فرمانده انتظامی استان بوشهر عنوان 
داشت: با تلاش های شبانه روزی ماموران پلیس فتا و در 
زمانی که متهم و همسرش در شهرستان و در منزل حضور 
داشتند با هماهنگی مقام قضائی نسبت به دستگیری آنها 
اقدام و در عملیاتی غافلگیرانه هر دو متهم دستگیر و در 
بازرسی از منزل آنان چندین دستگاه تلفن همراه که در 
ارتکاب کلاهبرداری از آنها استفاده شده بود، کشف شد. 
وی خاطرنشان کرد: متهمان در بازجویی های فنی پلیس 
و در مواجهه با مستندات موجود به بزه های انتسابی خود 
اعتراف و بیان داشتند که از سال 9۸ تاکنون در چند استان 
به همین شیوه مرتکب جرم شده و یکبار نیز دستگیر و به 
زندان فرستاده شده اند ولی مجددا از سهل انگاری کاربران 
سوءاستفاده و در برخی اوقات، شماره حساب مغازه دارهای 
مختلف را به مالباخته ارائه می دادند تا بیعانه را واریز 
و سپس با مراجعه به مغازه، اجناسی را به میزان وجوه 

واریزی، خریداری می کردند. 

دستگیری زوج  کلاهبردار سایت »دیوار« 

 انهدام باند بزرگ 
قاچاق دارو به خارج از کشور 

رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و سازمان یافته پلیس فتا ناجا 
از کلاهبرداری مجرمان سایبری از طریق طراحی جعلی سایت 
»صباتامین« خبر داد. سرهنگ مصطفی نوروزی اظهارکرد: 
در پی مرجوعه های قضائی واصله به پلیس فتا مبنی بر اینکه 
فردی با طراحی جعلی سایت »صباتامین« با اغفال شهروندان، 
از آنان مبالغی را اخذ کرده است، پرونده اولیه با هماهنگی مقام 
قضائی تشکیل و با ثبت اظهارات شاکیان، موضوع در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا استان اصفهان قرار گرفت. وی با 
بیان اینکه طبق اظهارات شاکیان تاکنون مبلغ ۱۸میلیارد و 
۷۰9 میلیون ریال از قربانیان کلاهبرداری شده است، گفت: 
در بررسی های اولیه مشخص شد که وجوه به حساب فردی با 
هویت معلوم ساکن میناب واریز شده است که با پیگیری های 
به موقع کارآگاهان سایبری، مبلغ بیش از ۱۲ میلیارد و ۸6 

میلیون ریال در حساب های مجرمان مسدود شد. رئیس مرکز 
مبارزه با جرایم ملی و سازمان یافته پلیس فتا ناجا افزود: با 
اقدامات تخصصی صورت گرفته و انجام استعلامات لازم، متهم 
مورد شناسایی قرار گرفت و سرانجام در شهرستان بندرعباس 
دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل 
داده شد. وی ادامه داد: برابر آخرین بررسی های صورت گرفته در 
مجموع بالغ بر ۲۲ میلیارد ریال از طریق سایت مذکور کلاهبرداری 
صورت گرفته است. نوروزی افزود: مالباختگان با تصور اینکه 
اطلاعات کارت بانکی خود را در سایت رسمی و معتبر ثبت 
می کنند، بدون توجه به آدرس سایت طراحی شده اقدام به واریز 
مبالغی در این سایت می کردند اما سایت مذکور شبیه سازی 
شده سایت اصلی بود و افراد بدون توجه به این موضوع در دام 
کلاهبرداران اینترنتی افتادند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 

رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و سازمان یافته پلیس فتا ناجا به 
هموطنان توصیه کرد: کاربران در صورت مشکوک شدن به صفحات 
 جعلی، موضوع را از طریق سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی 
www.cyberpolice.ir لینک های مرکز فوریت های 
سایبری با ما در میان بگذارند و راهنمایی های لازم را دریافت کنند.

کلاهبرداری از طریق طراحی جعلی سایت »صبا تامین«

فرمانده انتظامی استان کردستان از 
دستگیری سارق سیم  برق با کشف ۲۰ 
فقره سرقت خبر داد.سردار علی آزادی بیان 
داشت:  در پي وقوع چندین فقره سرقت 
از سیم و کابل برق در سطح شهرستان 
سنندج، رسیدگي به موضوع در دستور 
کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران کلانتری ۱۷ عباس آباد 
در این رابطه تحقیقات خود را آغاز و با 
اقدامات پلیسی و تحقیقات میدانی موفق به 
شناسایی و دستگیری سارق سابقه دار حین 
سرقت سیم برق شدند. فرمانده انتظامی 
کردستان با اشاره به تحقیقات تخصصی 
صورت گرفته از متهم تصریح کرد: وی 
در تحقیقات تخصصی به عمل آمده  به 
ارتکاب ۲۰ فقره سرقت سیم برق در سطح 
شهرستان سنندج اعتراف کرد. سردار 

آزادی در خاتمه با بیان اینکه متهم به همراه 
پرونده متشکله تحویل مراجع قضائی شد، 
عنوان کرد: همکاری شهروندان با پلیس 
زمینه ساز کاهش جرایم مختلف می شود، 
لذا شهروندان در صورت مشاهده موارد 
مشکوک مراتب را به پلیس ۱۱۰ اطلاع 

دهند.

رئیس کلانتری ۱۲5 یوسف آباد از بازداشت 
کلاهبردار حرفه ای که تحت تعقیب 5 استان 
بود، خبر داد و گفت: این متهم بیش از ۱۰ میلیارد 
ریال از مالباختگان کلاهبرداری کرده بود. 
سرهنگ حسین مافی اظهارکرد: عوامل انتظامی 
کلانتری ۱۲5 یوسف آباد حین گشت زنی در 
محدوده حوزه استحفاظی،  یک کیف قاپ را 
که در حال زاغ زنی و انتخاب سوژه بود، پیش 
از ارتکاب سرقت بازداشت کردند. وی افزود: 
ماموران در بازرسی از این شخص یک قبضه 
سلاح سرد کشف و این متهم را به کلانتری برای 
تحقیقات تکمیلی  انتقال دادند. رئیس کلانتری 
۱۲5 یوسف آباد عنوان کرد: پس از انتقال متهم به 
کلانتری در استعلام اولیه مشخص شد وی جزو 
کلاهبرداران حرفه ای سرقت اینترنتی  است که 
توسط عوامل انتظامی 5 استان شناسایی شده و 
اکنون تحت تعقیب است. وی با اشاره به اینکه در 

بررسی های پلیسی مشخص شد که متهم بیش 
از ۱۰ میلیارد ریال از مالباختگان کلاهبرداری 
کرده است، ادامه داد: متهم در کلانتری به جرایم 
ارتکابی معترف و اظهارکرد، حاضر است رضایت 
مالباختگان را اخذ کند. به گفته مافی، متهم پس 
از تشکیل پرونده  برای اخذ دستور قضائی  به 

مرجع قضائی معرفی شد.

بازداشت کلاهبردار تحت تعقیباعتراف سارق سیم برق 

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری یک نفر که به بهانه 
گرفتن وام های کلان با جعل اسناد ملکی کلاهبرداری می کرد، خبر داد. 
سردار عباسعلی محمدیان، بیان داشت: در پی ارجاع یک فقره پرونده 
شکایت مبنی بر کلاهبرداری از کلانتري ۴6 دهقان ویلا به پایگاه دوم 
پلیس آگاهي استان البرز، بررسي موضوع در دستور کار این پلیس قرار 
گرفت. وی اظهارداشت: در بررسی جزئیات این پرونده محرز شد که 

متهم خود را کارمندرسمي شعب یکی از بانک ها در استان البرز معرفي 
کرده و با شگرد تهیه وام با گرفتن ودیعه و اسناد و مدارک ملکی آنها 
به بهانه ضمانت برای دریافت وام، اقدام به کلاهبرداري از طعمه های 
خود کرده است. فرمانده انتظامی استان البرز گفت: بلافاصله موضوع 
پیگیري و در تحقیقات صورت گرفته از شاکی مشخص شد که وی 
به دلیل داشتن چهره موجه متهم، به وی اعتماد کرده و اقدام به پرداخت 
وجه و نیز تحویل اسناد مالکیت املاک خود به وی کرده، لذا اقدامات 
پلیسي گسترده برای یافتن ردی از وی آغاز و در نهایت در یک اقدام 
غافلگیرانه در یکی از شهرهای استان البرز دستگیر شد.سردار محمدیان 
افزود: متهم پس از انتقال به پایگاه دوم پلیس آگاهی ضمن اعتراف به 
جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از ۴ نفر به مبلغ ۴۰ میلیارد ریال اذعان 

داشت که پس از دریافت پول و اسناد ملکی از شکات به بهانه دریافت 
وام های کلان، از اسناد آنها  سوءاستفاده کرده و در ادامه با اسنادجعلی 
اقدام به معامله باغ و ویلا در شمال کشور کرده است. فرمانده انتظامی 
استان البرز با بیان اینکه متهم به همراه پرونده به دادسرا منتقل و با قرار 
وثیقه قانونی روانه زندان شد، اظهارداشت: عدم پایبندي برخي افراد به 
پي جویي هاي قانوني از قبیل گرفتن وام در چارچوب قانون و با توجه به 
شگرد برخي از کلاهبرداران و اعتماد عموم مردم نسبت به ظاهر افراد 
که ممکن است با ظاهري موجه و با خوش صحبتي باعث اغفال آنان 
شوند، شاهد سوءاستفاده افراد شیاد در این موارد هستیم که لزوم توجه 
به توصیه و هشدارهای پلیسی عامل مهمی در کاهش جرایم از جمله 

کلاهبرداری است.

سوءاستفاده از اسناد ملکی


